关于部分教职工聘用合同聘期顺延的公告
各学院、各处室、各直属部门：
      根据《上海海洋大学试行人员聘用制度实施办法》，我校部分教职工与学校续聘合同于2011年12月31日到期。

     根据《上海市事业单位聘用合同办法》和《上海海洋大学试行人员聘用制度实施办法》，经学校研究，此批人员按照原聘用合同条款（变更事项除外）统一将聘期顺延至2012年12月31日。2012年1月1日至2012年12月31日按正常聘期内的办法及顺延前的聘用合同进行人事管理。
     如教职工个人提出不再续签聘用合同并符合有关规定的，或部门根据聘用合同有关规定提出不再聘用的，请于2012年 1月 5日前以书面形式反馈至所在部门或人事处，学校按相关规定（或约定）办理。此类人员，有服务期及其他约定的，按服务期及其他约定的相关规定执行。
      若教职工对续聘有异议的，可于2012年1月5日前向校人事争议协调委员会（办公室设在校工会）反映。
      人事处联系人：李杲 61900263  15692165132

      特此公告。
                                                                                                                                                                                                                            上海海洋大学
                                                                    2011年12月28日